
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

95.01～96 0 0 0 0 5 6 0 0 1 1

94.01～95 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1

93.01～94 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1

92.01～93 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1

91.01～92 0 0 0 0 4 10 0 0 1 2

90.01～91 0 0 0 0 0 10 0 0 0 2

89.01～90 1 1 1 1 0 10 0 0 0 2

88.01～89 0 1 0 1 0 10 0 0 0 2

87.01～88 0 1 2 3 10 20 0 0 2 4

86.01～87 0 1 0 3 0 20 0 0 0 4

85.01～86 2 3 0 3 0 20 0 0 7 11

84.01～85 0 3 0 3 0 20 0 0 0 11

83.01～84 1 4 0 3 12 32 0 0 4 15

82.01～83 0 4 0 3 0 32 0 0 0 15

81.01～82 2 6 0 3 0 32 0 0 3 18

80.01～81 0 6 0 3 0 32 0 0 0 18

79.01～80 4 10 0 3 9 41 0 0 3 21

78.01～79 0 10 0 3 0 41 0 0 0 21

77.01～78 7 17 0 3 0 41 0 0 7 28

76.01～77 0 17 0 3 0 41 0 0 0 28

75.01～76 10 27 1 4 7 48 2 2 9 37

74.01～75 0 27 0 4 0 48 0 2 0 37

73.01～74 6 33 2 6 0 48 2 4 7 44

72.01～73 0 33 0 6 0 48 0 4 0 44

71.01～72 12 45 3 9 8 56 0 4 8 52

70.01～71 0 45 0 9 0 56 0 4 0 52

69.01～70 10 55 3 12 0 56 5 9 13 65

68.01～69 0 55 0 12 0 56 0 9 0 65

67.01～68 11 66 7 19 10 66 1 10 8 73

66.01～67 0 66 0 19 0 66 0 10 0 73

65.01～66 17 83 2 21 0 66 1 11 7 80

64.01～65 1 84 0 21 0 66 0 11 0 80

63.01～64 10 94 3 24 16 82 5 16 6 86

62.01～63 0 94 0 24 0 82 0 16 0 86

61.01～62 12 106 6 30 0 82 5 21 9 95

60.01～61 0 106 0 30 0 82 0 21 0 95

59.01～60 13 119 1 31 17 99 6 27 14 109

58.01～59 0 119 0 31 0 99 0 27 0 109

57.01～58 19 138 6 37 0 99 5 32 11 120

56.01～57 0 138 0 37 0 99 0 32 0 120

55.01～56 18 156 5 42 16 115 13 45 13 133

54.01～55 0 156 0 42 0 115 0 45 0 133

專業科目(二)
18 海事群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
18 海事群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 13 169 6 48 0 115 10 55 12 145

52.01～53 0 169 0 48 0 115 0 55 0 145

51.01～52 16 185 4 52 19 134 9 64 13 158

50.01～51 0 185 0 52 0 134 0 64 0 158

49.01～50 21 206 5 57 0 134 19 83 14 172

48.01～49 0 206 0 57 0 134 0 83 0 172

47.01～48 16 222 7 64 21 155 17 100 13 185

46.01～47 0 222 0 64 0 155 0 100 0 185

45.01～46 18 240 3 67 0 155 14 114 18 203

44.01～45 0 240 0 67 0 155 0 114 0 203

43.01～44 8 248 9 76 17 172 11 125 10 213

42.01～43 0 248 0 76 0 172 0 125 0 213

41.01～42 9 257 8 84 0 172 19 144 16 229

40.01～41 0 257 0 84 0 172 0 144 0 229

39.01～40 9 266 15 99 28 200 16 160 9 238

38.01～39 0 266 0 99 0 200 0 160 0 238

37.01～38 6 272 18 117 0 200 24 184 9 247

36.01～37 0 272 0 117 0 200 0 184 0 247

35.01～36 5 277 11 128 27 227 12 196 10 257

34.01～35 0 277 0 128 0 227 0 196 0 257

33.01～34 11 288 16 144 0 227 12 208 11 268

32.01～33 0 288 0 144 0 227 0 208 0 268

31.01～32 3 291 21 165 25 252 16 224 4 272

30.01～31 0 291 0 165 0 252 0 224 0 272

29.01～30 5 296 23 188 0 252 25 249 2 274

28.01～29 0 296 0 188 0 252 0 249 0 274

27.01～28 2 298 17 205 18 270 19 268 5 279

26.01～27 0 298 0 205 0 270 0 268 0 279

25.01～26 3 301 25 230 0 270 11 279 7 286

24.01～25 0 301 0 230 0 270 0 279 0 286

23.01～24 0 301 26 256 11 281 13 292 11 297

22.01～23 0 301 0 256 0 281 0 292 0 297

21.01～22 4 305 23 279 0 281 5 297 4 301

20.01～21 0 305 0 279 0 281 0 297 0 301

19.01～20 0 305 8 287 11 292 2 299 4 305

18.01～19 0 305 0 287 0 292 0 299 0 305

17.01～18 1 306 5 292 0 292 2 301 2 307

16.01～17 0 306 0 292 0 292 0 301 0 307

15.01～16 1 307 5 297 8 300 1 302 0 307

14.01～15 0 307 0 297 0 300 0 302 0 307

13.01～14 2 309 3 300 0 300 2 304 0 307

12.01～13 0 309 0 300 0 300 0 304 0 307

11.01～12 0 309 1 301 1 301 1 305 0 307

10.01～11 0 309 0 301 0 301 0 305 0 307

9.01～10 1 310 1 302 0 301 0 305 0 307

8.01～9 0 310 0 302 0 301 0 305 0 307

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁



 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
18 海事群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 0 310 0 302 0 301 0 305 0 307

6.01～7 0 310 0 302 0 301 0 305 0 307

5.01～6 0 310 0 302 0 301 0 305 0 307

4.01～5 0 310 0 302 0 301 0 305 0 307

3.01～4 0 310 0 302 1 302 0 305 0 307

2.01～3 0 310 0 302 0 302 0 305 0 307

1.01～2 0 310 0 302 0 302 0 305 0 307

0.01～1 0 310 0 302 0 302 0 305 0 307

0 44 354 52 354 52 354 49 354 47 354

平均值

前標

後標

標準差

38.9816

14.7002 15.2172 20.8794 12.8368 17.5239

42.8052 26.6237 34.2012 31.0247

52.526

66.3654 51.6923 69.194 52.0278 67.7517

54.6613 36.3036 49.6766 40.9085

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


